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P = platziert

3/1 Pony Stilspring WB mit Erlaubter Zeit

Preis:Autoteile und LKW-Service Terhörst GmbH, Ahaus

1. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) It takes two148 8.00P

2. Lilia Sophie Hübner (RFV Fürstenwald e.V.) Dream on 13103 7.90P

2. Amy Helfrich (RG Viernheim e.V) Matcho P399 7.90P

4. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 82099 7.80P

4. Lena Franzl (PSV München-Sauerlach e.V.) Induna146 7.80P

6. Anni Evers (RFV Helmstedt e. V.) Blaze 2027 7.70P

6. Jörg Leon Zahn (RV von Bredow Keppeln) Curitiba d'Alpen78 7.70P

8. Lisa Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Beauty 59218 7.60P

8. Antonia Dewes (Krefelder RFV) Fips T112 7.60P

10. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Kentucky Boy WE163 7.50P

10. Emma Ophey (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Stormy 29328 7.50P

12. Antonia Dewes (Krefelder RFV) Fine Vicky111 7.40

12. Tina Lienkamp (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Miss Baymax222 7.40

14. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Bellini 5420 7.30

14. Emma Grüntjens (RV Graf von Schmettow Weeze e. V.) Lord Hercules179 7.30

14. Stina Skrollan Knobbe (PSG Lähden e.V.) No No Never265 7.30

14. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Becky´s Garden422 7.30

18. Ava Ferch (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) Accino WE1 7.20

18. Fritz Ophey (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Cleopatra 19663 7.20

18. Nele Jansen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Mercy 22211 7.20

18. Helena Frieling (ZRFV Legden e.V.) Vidalgo 5356 7.20

18. Vivien Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Wiesenguts Tamano361 7.20

23. Mila Freier (RV Menden e.V.) Jule 285153 7.10

24. Sarah Deitert (ZRFV Metelen e.V.) Nemax 2257 7.00

24. Ava Ferch (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) S' Kalibur Agora307 7.00

26. Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Thalula336 6.90

27. Victoria Dicke (RFV Billerbeck e.V.) Darkir85 6.60

28. Mailin-Sophie Meyer (RC Hagen-Grinden) Missisippi B226 5.80

29. Johanna Wewer (ZRFV Legden e.V.) Felicia 84110 5.60

3/2 Pony Stilspring WB mit Erlaubter Zeit

Preis:Andreas-Apotheke, 46342 Velen, Ignatiusstr. 12

und Getränke Niewerth, 48653 Coesfeld, Am Berkelbogen 6

1. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Cool Dancer WE72 8.30P

2. Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.) St.Annens Get up324 8.10P

3. Malte Merschformann (RV Nottuln e.V.) Moorlands Carthago235 8.00P

4. Malte Merschformann (RV Nottuln e.V.) Melvin 23208 7.90P

5. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Lehnsmanns Pennylane170 7.70P

6. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cookie 6071 7.60P

7. Ida Haverkock (ZRFV Legden e.V.) Ricurly Sue301 7.50P

7. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Evelyn 27381 7.50P

9. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Sunny 376330 7.40P

10. Barbara Klöpper (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Geertje 4119 7.30P

10. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Graffiti 83129 7.30P

10. Elisa Bürger (ZRFV Legden e.V.) Mr.Blue375 7.30P

13. Lea-Sophie Cremer (RSV Zur Linde e. V.) Zentos Yakari365 7.20

14. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Mary Mouse199 7.10

15. Lea-Sophie Cremer (RSV Zur Linde e. V.) Charly Checker52 7.00

15. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Scarlett 740313 7.00

17. Greta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Sophia 21321 6.80

18. Lotta Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e. V.) Sam 523309 6.70

19. Maxi Margarethe van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.) Monard Tick Tock228 6.60

20. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Spitfire La Garette323 6.50

21. Keira Büld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Twingo 12350 6.20

22. Lenya Bröckel (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Binie Bo24 5.60

22. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Zara Zahavah Princess of Grace363 5.60

24. Judith Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Magic Touch 23185 5.40

24. Jule Borgmann (ZRFV Lembeck e. V.) Traumfänger 6376 5.40

26. Katharina Schulze Beikel (ZRFV Legden e.V.) Nikita 441261 5.30

27. Michael Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra245 4.70

28. Lena Stollwerk (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pensy de Royer280 4.40

29. Mia Schmidt (ZRFV Legden e.V.) Bonny 86432 4.00

30. Alexander Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cambridge 3340 2.40

31. Linda Althaus (ZRFV Legden e.V.) Hakuna Matata421 1.60

32. Maja Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Vanilla Cream378 1.00

4/1 Pony Standard Spring WB

Preis:Fleischerei Andreas Roters, Legden

und Friseurteam Legden, Udo Nobis
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1. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Sunny 376330 0.00 / 40.74P

2. Helena Frieling (ZRFV Legden e.V.) Vidalgo 5356 0.00 / 42.06P

3. Vivien Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Wiesenguts Tamano361 0.00 / 42.33P

4. Maxi Margarethe van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.) Monard Tick Tock228 0.00 / 43.97P

5. Barbara Klöpper (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Geertje 4119 0.00 / 44.04P

6. Mila Freier (RV Menden e.V.) Jule 285153 0.00 / 44.42P

7. Anni Evers (RFV Helmstedt e. V.) Blaze 2027 0.00 / 44.76P

8. Antonia Dewes (Krefelder RFV) Fips T112 0.00 / 44.90P

9. Antonia Dewes (Krefelder RFV) Fine Vicky111 0.00 / 44.99P

10. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation259 0.00 / 47.29P

11. Nele Marie Karshüning (RV Rhede e.V.) Carpenter's Bo390 0.00 / 47.48P

12. Nele Jansen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Mercy 22211 0.00 / 48.74P

13. Ava Ferch (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) S' Kalibur Agora307 0.00 / 49.67

14. Ava Ferch (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) Accino WE1 0.00 / 51.32

15. Emma Grüntjens (RV Graf von Schmettow Weeze e. V.) Lord Hercules179 4.00 / 38.81

16. Sarah Deitert (ZRFV Metelen e.V.) Nemax 2257 4.00 / 42.88

17. Lea-Sophie Cremer (RSV Zur Linde e. V.) Zentos Yakari365 4.00 / 44.59

18. Lena Franzl (PSV München-Sauerlach e.V.) Induna146 4.00 / 44.62

19. Amy Helfrich (RG Viernheim e.V) Matcho P399 4.00 / 44.82

20. Leni Günther (RFV Reken e.V.) Askan 66713 4.00 / 46.70

21. Lotta Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e. V.) Sam 523309 4.00 / 50.26

22. Elisa Bürger (ZRFV Legden e.V.) Mr.Blue375 4.00 / 50.64

23. Keira Büld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Twingo 12350 4.00 / 53.14

24. Lea-Sophie Cremer (RSV Zur Linde e. V.) Charly Checker52 8.00 / 48.06

25. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Zara Zahavah Princess of Grace363 16.00 / 70.31

26. Anna-Lena Breuer (ZRFV Legden e.V.) Datwin369 17.00 / 71.93

27. Linda Althaus (ZRFV Legden e.V.) Hakuna Matata421 21.00 / 71.75

28. Lenya Bröckel (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Binie Bo24 23.00 / 80.08

4/2 Pony Standard Spring WB

Preis:Hubertus Apotheke, Petra Hruby, Legden

1. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Foxylight117 0.00 / 38.86P

2. Johannes Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra245 0.00 / 38.91P

3. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) It takes two148 0.00 / 42.37P

4. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Joker 546152 0.00 / 42.39P

5. Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Thalula336 0.00 / 43.70P

6. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Mary Mouse199 0.00 / 44.16P

7. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Kentucky Boy WE163 0.00 / 44.31P

8. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Lehnsmanns Pennylane170 0.00 / 46.10P

9. Kim Nowak (RFV Ochtrup e.V.) Holly Hunter 4141 0.00 / 46.71P

10. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 82099 0.00 / 47.17

11. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Bellini 5420 0.00 / 47.77

12. Jörg Leon Zahn (RV von Bredow Keppeln) Curitiba d'Alpen78 0.00 / 48.39

13. Emma Verhasselt (RV St.Georg Kevelaer 1925) Jostabär SGN373 0.00 / 48.67

14. Tina Lienkamp (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Miss Baymax222 4.00 / 41.97

15. Greta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Sophia 21321 4.00 / 43.08

16. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Sandro 316310 4.00 / 47.03

17. Mailin-Sophie Meyer (RC Hagen-Grinden) Missisippi B226 4.00 / 51.18

18. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Scarlett 740313 4.00 / 52.64

19. Johanna Wewer (ZRFV Legden e.V.) Felicia 84110 5.00 / 56.34

20. Mia Schmidt (ZRFV Legden e.V.) Bonny 86432 6.00 / 62.05

21. Katharina Schulze Beikel (ZRFV Legden e.V.) Nikita 441261 8.00 / 50.81

22. Judith Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Magic Touch 23185 8.00 / 68.74

23. Lea Rennert (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron319 18.00 / 75.33

5/1 Ponystilspringprfg.Kl.A* - Quali Goldene Dahlie

Preis:Hobby-Holz, Mark Terhörst, Legden

1. Katja Brinkmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) First Stayerhof's Ramzi H113 8.20P

2. Neil Hoffmann (RC Bergerhof) Askaban B412 8.10P

3. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Song Girl406 8.00P

4. Lilia Sophie Hübner (RFV Fürstenwald e.V.) Dream on 13103 7.90P

4. Sophie Drews (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Nora 394267 7.90P

6. Lena Franzl (PSV München-Sauerlach e.V.) Pleun 2290 7.80P

6. Amelie Altepost (RV St.Georg Saerbeck e.V.) C'est la vie 155410 7.80P

6. Neil Hoffmann (RC Bergerhof) Rocky 536413 7.80P

9. Hanna Bräuer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cookie 6071 7.70P

9. Antonia Dewes (Krefelder RFV) Fips T112 7.70P

9. Lena Franzl (PSV München-Sauerlach e.V.) Induna146 7.70P

12. Adrian Klokkers (RFV Billerbeck e.V.) Iron 26147 7.60P

12. Carla Sophia Kersting (RFV Greven e.V.) Pepsi 123281 7.60P

12. Amy Helfrich (RG Viernheim e.V) Matcho P399 7.60P

15. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Campari Kiara Lou41 7.50P

15. Sarah Deitert (ZRFV Metelen e.V.) Nemax 2257 7.50P
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15. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocketman 5303 7.50P

18. Anni Evers (RFV Helmstedt e. V.) Blaze 2027 7.40

18. Amy Helfrich (RG Viernheim e.V) Gavanie 2398 7.40

20. Emma Helene Gilhaus (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Kjendo WE165 7.30

20. Stina Skrollan Knobbe (PSG Lähden e.V.) No No Never265 7.30

22. Jule Kracht (RFV Losheim e.V.) Danyderwen Prince William 383 7.20

22. Anni Evers (RFV Helmstedt e. V.) Mondrian 37230 7.20

24. Helena Frieling (ZRFV Legden e.V.) Vidalgo 5356 7.10

25. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sheryl 3316 7.00

26. Emma Grüntjens (RV Graf von Schmettow Weeze e. V.) Lord Hercules179 6.90

27. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Blueberry 2329 6.80

27. Victoria Dicke (RFV Billerbeck e.V.) Darkir85 6.80

27. Barbara Klöpper (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Geertje 4119 6.80

30. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Quixx F298 6.70

31. Charlene Geßner (PSG Stall Pelz) Carlino Royale47 6.60

31. Mila Freier (RV Menden e.V.) Jule 285153 6.60

33. Charlene Geßner (PSG Stall Pelz) Donella de Luxe98 6.40

33. Ava Ferch (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) S' Kalibur Agora307 6.40

35. Lea-Sophie Cremer (RSV Zur Linde e. V.) Zentos Yakari365 6.30

36. Ava Ferch (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) Accino WE1 6.00

37. Hannah Boland (ZRFV Loikum e.V.) Taylor 25333 5.80

38. Antonia Dewes (Krefelder RFV) Fine Vicky111 5.30

38. Chiara Marie Jütz (RTG Silberberghof) Doodljump395 5.30

40. Hannah Boland (ZRFV Loikum e.V.) Over the Top 6275 5.20

41. Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.) Gala Nova118 4.70

42. Lea-Sophie Cremer (RSV Zur Linde e. V.) Charly Checker52 4.50

43. Lisa Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Beauty 59218 3.60

44. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Zara Zahavah Princess of Grace363 2.30

5/2 Ponystilspringprfg.Kl.A* - Quali Goldene Dahlie

Preis:Stremmer Sand und Kies GmbH,

Raiffeisenstr. 24, 46244 Bottrop-Kirchhellen

1. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Cool Dancer WE72 8.20P

2. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Colorado 17067 8.10P

3. Malte Merschformann (RV Nottuln e.V.) Melvin 23208 8.00P

4. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Navarina 12255 7.90P

5. Jörg Leon Zahn (RV von Bredow Keppeln) Bartez17 7.80P

5. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) It takes two148 7.80P

7. Fritz Ophey (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Cleopatra 19663 7.70P

7. Judith Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Magic Touch 23185 7.70P

9. Merle-Marie Lautenschlager (ZRFV Schöppingen e. V.) Goofy 113128 7.60P

9. Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Thalula336 7.60P

9. Paula-Sophie Schumacher (RFV Hiltrup e.V.) Peggy 660418 7.60P

12. Anna Sophie Weichert (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Nashville's First Lady WH253 7.50P

12. Sophie Thomas (ZRFV Brunnenhof e. V.) Sandro-Montreal311 7.50P

14. Anna van Laak (RFV Hünxe) Destiny 25087 7.40

14. Tina Lienkamp (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Pialotta P285 7.40

14. Florin Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Romee 7304 7.40

17. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) For Kids Lady115 7.30

17. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) H-S Mounty134 7.30

17. Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.) St.Annens Get up324 7.30

20. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Foxylight117 7.20

20. Tina Lienkamp (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Miss Baymax222 7.20

20. Greta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Sophia 21321 7.20

20. Emma Ophey (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Stormy 29328 7.20

24. Marie van Laak (RFV Hünxe) Golde 3124 7.10

25. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Spitfire La Garette323 7.00

26. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Golden Girl 170126 6.80

26. Jessica Verstraeten (PSV Löningen-Ehren e.V.) Evelyn 27381 6.80

28. Johanna van der Vorst (Hamburger Sport-Verein e.V.) Muffin 65401 6.70

29. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Bellini 5420 6.60

29. Katharina Lendring (ZRFV Legden e.V.) Mandy 728193 6.60

31. Johannes Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra245 6.40

32. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 82099 6.30

33. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Matcho 88204 6.20

34. Marie van Laak (RFV Hünxe) Calle Cool 3638 5.40

35. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Kentucky Boy WE163 4.70

35. Mailin-Sophie Meyer (RC Hagen-Grinden) Missisippi B226 4.70

37. Vivien Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Just Forever WE155 3.00

8/1 Ponystilspringprfg.Kl.A** - 1.Quali Legdener Zukunftspreis 2

Preis:Voss + Hilvering OHG, Aachen Münchener Versicherung

Neustr.13, 48703 Stadtlohn
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--VORL.STARTERLISTE--

1. Sophie Drews (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Nora 394267 8.00P

2. Allegra Elisabeth Hüttig (VSFP Gestüt Lerchenhof) Sietlands Gustav317 7.80P

3. Ylvi Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Wanda P358 7.70P

4. Anna Sophie Weichert (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Nashville's First Lady WH253 7.60P

5. Charlotte Stuppi (RSV Käshofen) Mirrio H220 7.50P

5. Sophie Thomas (ZRFV Brunnenhof e. V.) Sandro-Montreal311 7.50P

7. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Baltimore H16 7.40P

8. Charlotte Stuppi (RSV Käshofen) Concord 3968 7.30P

9. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Kentucky Boy WE163 7.20P

9. Fynn Lammer (RFV St. Georg Werne e. V.) Raising Storm300 7.20P

11. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Bellini 5420 7.10

11. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) H-S Mounty134 7.10

11. Lotte Scharlau (RV Osterwick e.V.) Timba 12339 7.10

14. Antonia Benthaus (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ariba D12 7.00

14. Jacob Alexander Wiese (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cristo 1275 7.00

14. Anni Evers (RFV Helmstedt e. V.) Mondrian 37230 7.00

17. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Blueberry 2329 6.80

18. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocketman 5303 6.50

18. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Song Girl406 6.50

20. Nele Antonia Bendt (RV Harsefeld u.Umg.) Melody 172207 6.40

21. Sebastian Gerdener (RV Laer e.V.) Pagena 71277 6.00

21. Chiara Marie Jütz (RTG Silberberghof) Doodljump395 6.00

23. Antonia Benthaus (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Petrus SG284 5.90

24. Hannah Boland (ZRFV Loikum e.V.) Over the Top 6275 5.30

25. Lea Bublitz (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bonito 41231 4.50

26. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Quixx F298 3.00

8/2 Ponystilspringprfg.Kl.A** - 1.Quali Legdener Zukunftspreis 2

Preis:Reifen Farwick, von-BraunStr. 2, 48683 Ahaus

1. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Moorlands Carthago235 8.50P

2. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Chattanooga 1654 8.40P

3. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Amacho 25 8.20P

4. Theresa Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Holsteins Juliett142 8.10P

4. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubble Gum 16392 8.10P

6. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 253 8.00P

6. Nele Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh270 8.00P

8. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada391 7.90P

9. Jörg Leon Zahn (RV von Bredow Keppeln) Bartez17 7.80P

10. Sylla-Marie Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.) Grisu HE WE131 7.70P

10. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Miss Mira225 7.70P

10. Sylla-Marie Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.) Ferrari PL393 7.70P

13. Theresa Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Very Sweety354 7.60

13. Philipp Kautz (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Witt Terra362 7.60

15. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Call me Charly 237 7.50

15. Tina Lienkamp (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Pialotta P285 7.50

17. Adrian Klokkers (RFV Billerbeck e.V.) Iron 26147 7.40

17. Aurelia Marie Hüttig (VSFP Gestüt Lerchenhof) Kantje's Barones158 7.40

19. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Campari Kiara Lou41 7.20

19. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sheryl 3316 7.20

21. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) Alposa's Mister Murphy4 7.10

22. Antonia Avramidis (ZRFV Legden e.V.) Ams Melodie D8 6.80

22. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Tiramisu 19342 6.80

24. Chiara Lisa-Marie Michaelis (SJ Pferdesport Pausin e.V.) AMD All Together Now6 6.20

25. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Kastanienhof Gold Rosi160 6.10

8/3 Ponystilspringprfg.Kl.A** - 1.Quali Legdener Zukunftspreis 2

Preis:Kiebitzmarkt Niehues, Legden

1. Leonie Bente (RFV Emmerthal) No doubt264 8.50P

2. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Whos DJ360 8.30P

3. Amy Helfrich (RG Viernheim e.V) Matcho P399 8.20P

4. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nacho Lumi244 8.10P

5. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58060 8.00P

6. Sandra Nieland (ZRFV Legden e.V.) Diamant 52188 7.90P

6. Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.) Maffic184 7.90P

8. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE77 7.80P

8. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Nanouk 12247 7.80P

10. Fin Schulte-Geldermann (RV Kranenburg u.Umg.) Miraculie SGN WE218 7.70P

10. Maja Weinkopf (RFV Helmstedt e. V.) Monti 195234 7.70P

10. Naomi Himmelreich (PSV Kördorf e.V.) Nashville Tennessee 2252 7.70P

13. Marie Entwistle (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Jay Kay150 7.60

13. Arwen-Charlotte Thaler (RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.) Top King 2345 7.60
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13. Gian Luca Schwamm (RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.) Veuve Cliquot355 7.60

16. Anna van Laak (RFV Hünxe) Destiny 25087 7.50

17. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Adventure 552 7.40

17. Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Macuta182 7.40

17. Lisanne Steinigeweg (RFV Borghorst e.V.) Nobel Girl 3266 7.40

17. Elisabeth Knaus (Gastlizenz GER) It's My Dancer383 7.40

21. Lia Sophie Ceulemans (RZV Koblenz-Metternich e.V.) Make it SG188 7.30

21. Fin Schulte-Geldermann (RV Kranenburg u.Umg.) Mason 4202 7.30

23. Leonie Sickmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Dora Diamant100 7.20

23. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) King Rubio420 7.20

25. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Lehnsmanns Pennylane170 7.10

26. Malu Schumacher (PSV Kördorf e.V.) Steendieks Monte Cassini327 7.00

27. Amy Helfrich (RG Viernheim e.V) Gavanie 2398 6.90

27. Malu Schumacher (PSV Kördorf e.V.) Finn S407 6.90

29. Anna van Laak (RFV Hünxe) Golde 3124 5.60

30. Colin Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Malibu WE190 3.30

9/1 Ponyspringprfg.Kl.A** - 2.Quali Legdener Zukunftspreis 2018

Preis:Klever Kreis der Ponyreiter, (Fam. Densow)

1. Nele Antonia Bendt (RV Harsefeld u.Umg.) Melody 172207 0.00 / 41.96P

2. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocketman 5303 0.00 / 42.49P

3. Lotte Scharlau (RV Osterwick e.V.) Timba 12339 0.00 / 45.08P

4. Charlene Geßner (PSG Stall Pelz) Carlino Royale47 0.00 / 45.80P

5. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Validos Son352 0.00 / 47.77P

6. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) H-S Mounty134 0.00 / 48.17P

7. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Campari Kiara Lou41 0.00 / 48.47P

8. Franca Clementine Kröly (RFV Isernhagen) Song Girl406 0.00 / 49.04P

9. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Bellini 5420 0.00 / 49.96P

10. Sebastian Gerdener (RV Laer e.V.) Pagena 71277 0.00 / 50.12P

11. Allegra Elisabeth Hüttig (VSFP Gestüt Lerchenhof) Sietlands Gustav317 0.00 / 52.18

12. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Baltimore H16 4.00 / 43.43

13. Jacob Alexander Wiese (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cristo 1275 4.00 / 44.96

14. Sophie Thomas (ZRFV Brunnenhof e. V.) Sandro-Montreal311 4.00 / 51.26

15. Jule Kracht (RFV Losheim e.V.) Danyderwen Prince William 383 5.00 / 56.15

16. Lotte Scharlau (RV Osterwick e.V.) Principal's Girl295 5.00 / 57.34

17. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sheryl 3316 5.00 / 57.68

18. Fynn Lammer (RFV St. Georg Werne e. V.) Raising Storm300 5.00 / 58.22

19. Marit-Elisabeth Leichtmann (RFV Bodenteich) Kentucky Boy WE163 5.00 / 58.62

20. Antonia Avramidis (ZRFV Legden e.V.) Ams Melodie D8 7.00 / 64.03

21. Anni Evers (RFV Helmstedt e. V.) Mondrian 37230 8.00 / 42.11

22. Charlotte Stuppi (RSV Käshofen) Mirrio H220 8.00 / 49.30

23. Chiara Marie Jütz (RTG Silberberghof) Doodljump395 9.00 / 56.65

24. Anni Evers (RFV Helmstedt e. V.) Blaze 2027 11.00 / 63.20

25. Vincent Jolk (RCL Rotenburg) Shara 13315 11.00 / 64.88

26. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Quixx F298 12.00 / 70.07

27. Ylvi Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Wanda P358 13.00 / 58.82

28. Charlene Geßner (PSG Stall Pelz) Donella de Luxe98 15.00 / 65.23

29. Lena Franzl (PSV München-Sauerlach e.V.) Pleun 2290 18.00 / 76.52

9/2 Ponyspringprfg.Kl.A** - 2.Quali Legdener Zukunftspreis 2018

Preis:Feimann GmbH, Gildenhook 2, 48739 Legden

1. Lara Jacobs (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Macy 5183 0.00 / 41.54P

2. Tina Lienkamp (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Pialotta P285 0.00 / 43.16P

3. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Tiramisu 19342 0.00 / 43.32P

4. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Top Navaria347 0.00 / 43.89P

5. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Call me Charly 237 0.00 / 44.40P

6. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Miss Mira225 0.00 / 45.02P

7. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Momo 487227 0.00 / 46.14P

8. Julia Rademacher (RV Rhede-Krommert e. V.) Cadeau de Coeur 334 0.00 / 46.86P

9. Theresa Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Holsteins Juliett142 0.00 / 47.02P

10. Sandra Nieland (ZRFV Legden e.V.) Diamant 52188 0.00 / 48.28P

11. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Kweb167 0.00 / 50.04P

12. Johanna van der Vorst (Hamburger Sport-Verein e.V.) Muffin 65401 0.00 / 50.16

13. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Amacho 25 0.00 / 50.21

14. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Moorlands Carthago235 0.00 / 50.95

15. Theresa Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Very Sweety354 0.00 / 51.05

16. Jörg Leon Zahn (RV von Bredow Keppeln) Bartez17 4.00 / 44.35

17. Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.) Maffic184 4.00 / 44.50

18. Chiara Lisa-Marie Michaelis (SJ Pferdesport Pausin e.V.) AMD All Together Now6 4.00 / 46.42

19. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 253 4.00 / 47.25

20. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Kastanienhof Gold Rosi160 4.00 / 47.61

21. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) Alposa's Mister Murphy4 4.00 / 47.69

22. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubble Gum 16392 4.00 / 48.87
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23. Lisanne Steinigeweg (RFV Borghorst e.V.) Nobel Girl 3266 4.00 / 49.97

24. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada391 6.00 / 61.70

25. Sylla-Marie Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.) Grisu HE WE131 8.00 / 48.86

26. Emma Grüntjens (RV Graf von Schmettow Weeze e. V.) Lord Hercules179 12.00 / 43.47

27. Aurelia Marie Hüttig (VSFP Gestüt Lerchenhof) Kantje's Barones158 12.00 / 67.24

28. Sylla-Marie Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.) Ferrari PL393 16.00 / 47.91

29. Philipp Kautz (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Witt Terra362 19.00 / 80.49

30. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) California Sunrise 235 20.00 / 83.28

9/3 Ponyspringprfg.Kl.A** - 2.Quali Legdener Zukunftspreis 2018

Preis:Herbert Pöpping GmbH, Isingort 67, 48739 Legden

1. Amy Helfrich (RG Viernheim e.V) Gavanie 2398 0.00 / 42.60P

2. Fin Schulte-Geldermann (RV Kranenburg u.Umg.) Miraculie SGN WE218 0.00 / 42.63P

3. Fin Schulte-Geldermann (RV Kranenburg u.Umg.) Mason 4202 0.00 / 43.31P

4. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE77 0.00 / 43.42P

5. Maja Weinkopf (RFV Helmstedt e. V.) Monti 195234 0.00 / 43.56P

6. Malu Schumacher (PSV Kördorf e.V.) Finn S407 0.00 / 43.86P

7. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Pleasure 48289 0.00 / 45.89P

8. Jolina Lichtenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Dorina 701101 0.00 / 46.26P

9. Antonia Beckmann (Club der Pferdefreunde Goch) Neo L258 0.00 / 47.47P

10. Anna Schulte-Filthaut (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Classic Malina62 0.00 / 49.46P

11. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Adventure 552 0.00 / 49.58

12. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58060 0.00 / 50.51

13. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nacho Lumi244 0.00 / 52.49

14. Naomi Himmelreich (PSV Kördorf e.V.) Nashville Tennessee 2252 4.00 / 43.20

15. Lisa Marie Janßen (RV von Bredow Keppeln) El Sharuk107 4.00 / 45.20

16. Leonie Bente (RFV Emmerthal) No doubt264 4.00 / 46.17

17. Colin Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Malibu WE190 4.00 / 47.52

18. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Lehnsmanns Pennylane170 4.00 / 47.53

19. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Whos DJ360 4.00 / 47.73

20. Arwen-Charlotte Thaler (RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.) Top King 2345 4.00 / 47.85

21. Leonie Sickmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Dora Diamant100 4.00 / 51.06

22. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) King Rubio420 8.00 / 47.41

23. Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Macuta182 8.00 / 69.11

24. Gian Luca Schwamm (RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.) Veuve Cliquot355 12.00 / 50.34

25. Malu Schumacher (PSV Kördorf e.V.) Steendieks Monte Cassini327 22.00 / 91.01

11 Ponyspringprfg.Kl.L

Preis:Kurt-Werner Thielen, Streifstr. 20, 66679 Losheim am See

1. Elisabeth Knaus (Gastlizenz GER) It's My Dancer383 0.00 / 44.11P

2. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Llaun Bonheddwr177 0.00 / 46.65P

3. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6343 0.00 / 46.90P

4. Jacob Alexander Wiese (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cristo 1275 4.00 / 42.36P

5. Charlotte Stuppi (RSV Käshofen) Concord 3968 4.00 / 42.82P

6. Chiara Lisa-Marie Michaelis (SJ Pferdesport Pausin e.V.) AMD All Together Now6 4.00 / 45.95P

7. Theresa Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Very Sweety354 4.00 / 45.97P

8. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada391 4.00 / 46.52P

9. Charlotte Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Pascal S.W.396 4.00 / 47.09P

10. Charlotte Stuppi (RSV Käshofen) Mirrio H220 5.00 / 52.32P

11. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Chattanooga 1654 5.00 / 52.41P

12. Nele Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh270 5.00 / 54.70

13. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Miss Mira225 8.00 / 41.90

14. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubble Gum 16392 8.00 / 47.27

15. Lia Sophie Ceulemans (RZV Koblenz-Metternich e.V.) Make it SG188 8.00 / 66.02

16. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake WE77 9.00 / 52.72

17. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Amacho 25 11.00 / 60.92

18. Fynn Lammer (RFV St. Georg Werne e. V.) Raising Storm300 11.00 / 62.35

19. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Top Navaria347 12.00 / 42.16

20. Sylla-Marie Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.) Grisu HE WE131 12.00 / 46.45

21. Theresa Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Holsteins Juliett142 13.00 / 54.40

22. Fin Schulte-Geldermann (RV Kranenburg u.Umg.) Mason 4202 15.00 / 62.95

23. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Kastanienhof Gold Rosi160 16.00 / 46.53

24. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Call me Charly 237 21.00 / 68.86

25. Constanze Klokkers (RFV Billerbeck e.V.) Maffic184 27.00 / 78.84

12/1 Ponyspringprfg.Kl.L

Preis:Borchers Kreislaufwirtschaft GmbH, Borken

1. Elena Müller (RV von Bredow Keppeln) Milano 246214 0.00 / 40.73P

2. Marietta Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Benjamin 38622 0.00 / 41.78P

3. Katia Hansjosten (ZRFV Schwartmecke e.V.) Zauberfee 41364 0.00 / 42.74P

4. Taja Kiesewetter (RSV Neuenwalde) Oliver Twist 22272 0.00 / 43.79P

5. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE209 0.00 / 44.00P
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6. Katia Hansjosten (ZRFV Schwartmecke e.V.) Crazy Cinderella 273 0.00 / 44.22P

7. Antonia Beckmann (Club der Pferdefreunde Goch) Neo L258 0.00 / 44.50P

8. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Mr. Paul238 0.00 / 44.55P

9. Arwen-Charlotte Thaler (RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.) Little Lady 238175 0.00 / 45.93P

10. Leonie Sickmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Nowbody271 0.00 / 46.86P

11. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE178 0.00 / 47.03P

12. Lea Palster (ZRFV Metelen e.V.) Easy-Top106 0.00 / 47.73

13. Lea Palster (ZRFV Metelen e.V.) Nanuk 77249 0.00 / 47.94

14. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58060 0.00 / 47.95

15. Sophie Densow (RV von Bredow Keppeln) Keep Cool 26161 4.00 / 44.79

16. Johann Wilwerscheid (Meckenheimer RC e.V.) Pilatus Girl286 4.00 / 46.95

17. Lea Metzig (RFV Schaafheim) Monte Carlo 61232 4.00 / 47.10

18. Louise Weisbrod (RSV Pfalzmühle Haßloch e.V.) Mamba 14191 4.00 / 48.70

19. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Tiara 54338 4.00 / 49.47

20. Naomi Himmelreich (PSV Kördorf e.V.) Nashville Tennessee 2252 4.00 / 50.66

21. Fabio Thielen (RFV Losheim e.V.) Ghostbuster 55120 5.00 / 55.23

22. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Dollar Girl 3893 6.00 / 59.32

23. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nacho Lumi244 8.00 / 50.86

24. Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.) Makuna Matata WE189 8.00 / 64.18

25. Gian Luca Schwamm (RFV Dudweiler-Sulzbachtal e.V.) Ibrahim van de Boshoeve145 10.00 / 58.46

26. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Whos DJ360 10.00 / 58.60

27. Luciana Ströder (RV Kurtscheid e.V.) Capacio WE43 11.00 / 61.24

28. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) King Rubio420 25.00 / 69.21

12/2 Ponyspringprfg.Kl.L

Preis:Heinrich Garvert GmbH&Co KG, Garvertsweg 2, 46325 Borken

1. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Mystic Cooky387 0.00 / 41.98P

2. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Harry 167135 0.00 / 42.95P

3. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Peter Pan 185388 0.00 / 43.07P

4. Elisabeth Knaus (Gastlizenz GER) Joe Cool 6384 0.00 / 43.15P

5. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Ronaldo vom Schwarzbach389 0.00 / 44.38P

6. Hanna Schumacher (RFV Wodan Damm 1947) Gino Brown N122 0.00 / 45.20P

7. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Bon Voyage WE30 0.00 / 45.21P

8. Hanna Schumacher (RFV Wodan Damm 1947) Golden Beach Boy125 0.00 / 45.81P

9. Elisabeth Knaus (Gastlizenz GER) AMD My Midnight Lady382 0.00 / 46.44

10. Sarah Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) Kanses156 0.00 / 46.71

11. Marie Müller (RV Verl e.V.) Snickers 57320 0.00 / 46.72

12. Eva Kunkel (RFV Ronneburger Hügelland e.V.) Maribo Sun196 0.00 / 48.18

13. Eva Kunkel (RFV Ronneburger Hügelland e.V.) Magic's Boy ST186 0.00 / 48.66

14. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Clarissa 13761 0.00 / 49.20

15. Antonia Locker (RV Rhede e.V.) Andante D9 4.00 / 44.70

16. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) D' Agostinos Kid79 4.00 / 48.11

17. Marie Entwistle (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Steendieks Jolly Couer326 6.00 / 58.28

18. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Manni 40194 7.00 / 60.54

19. Hanna Schreyer (RV Zeven) Cacau 1033 8.00 / 40.18

20. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Keep Smiling 26162 8.00 / 43.86

21. Maja Weinkopf (RFV Helmstedt e. V.) Monti 195234 13.00 / 55.16

22. Maja Weinkopf (RFV Helmstedt e. V.) Greta Marleen 3130 16.00 / 43.57

23. Hanna Schreyer (RV Zeven) Call me Campino36 18.00 / 73.95

18 Ponyspringprfg.Kl.M*

Preis:Bandstahl Schulte & Co GmbH, Feldmühlenstr. 3, 58099 Hagen-Kabel

1. Elena Müller (RV von Bredow Keppeln) Milano 246214 0.00 / 48.45P

2. Marietta Hildebrandt (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Benjamin 38622 0.00 / 50.28P

3. Hanna Schumacher (RFV Wodan Damm 1947) High Dream N140 0.00 / 51.39P

4. Elisabeth Knaus (Gastlizenz GER) Joe Cool 6384 0.00 / 51.46P

5. Lea Palster (ZRFV Metelen e.V.) Nanuk 77249 0.00 / 52.58P

6. Hannah Kosanetzki (RFV St. Georg Werne e. V.) Rio Coco 6302 0.00 / 52.96P

7. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Keep Smiling 26162 0.00 / 53.16P

8. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Manni 40194 0.00 / 53.50P

9. Emilia Widmayer (Nordd.u.Flottbeker RV) Kantje's Amethist157 0.00 / 53.92P

10. Elisabeth Knaus (Gastlizenz GER) AMD My Midnight Lady382 0.00 / 56.13P

11. Marie Müller (RV Verl e.V.) Snickers 57320 0.00 / 56.43P

12. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Peter Pan 185388 4.00 / 50.96P

13. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Mystic Cooky387 4.00 / 53.80

14. Sarah Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) Kanses156 4.00 / 57.37

15. Eva Kunkel (RFV Ronneburger Hügelland e.V.) Maribo Sun196 6.00 / 64.24

16. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Black Pearl SH26 6.00 / 64.65

17. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Ghostbuster 55120 8.00 / 50.53

18. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Bon Voyage WE30 8.00 / 51.35

19. Hanna Schreyer (RV Zeven) Cacau 1033 8.00 / 52.16

20. Sophie Densow (RV von Bredow Keppeln) Keep Cool 26161 8.00 / 52.71

21. Leonie Sickmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Nowbody271 8.00 / 53.22
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22. Johann Wilwerscheid (Meckenheimer RC e.V.) Pilatus Girl286 8.00 / 54.52

23. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Ronaldo vom Schwarzbach389 8.00 / 58.15

24. Arwen-Charlotte Thaler (RV Waldenbuch-Hasenhof e.V.) Little Lady 238175 9.00 / 60.72

25. Lea Palster (ZRFV Metelen e.V.) Easy-Top106 16.00 / 53.76

26. Lea Metzig (RFV Schaafheim) Monte Carlo 61232 16.00 / 57.07

27. Katia Hansjosten (ZRFV Schwartmecke e.V.) Crazy Cinderella 273 16.00 / 72.72

28. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE209 32.00 / 71.88

29. Taja Kiesewetter (RSV Neuenwalde) Oliver Twist 22272 32.00 / 106.97

30. Maja Weinkopf (RFV Helmstedt e. V.) Greta Marleen 3130 33.00 / 62.00

21 Ponyspringprfg.Kl.M** mit 2 Umläufen und Stechen - Germans T

Preis:Josef Alfert Fleischhandels GmbH & Co KG, Stadtlohn

und Fleischwaren Frank Alfert GmbH & Co. KG, Ahaus

EP: Seabis Reitsport GmbH, Uedem

1. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chessy 1857 *0.00 / 27.43P

2. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Bad Man14 *0.00 / 28.70P

3. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Clarissa 13761 4.00 / 95.98P

4. Marie Entwistle (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Steendieks Jolly Couer326 4.00 / 96.29P

5. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) White Peal359 8.00 / 87.60P

6. Antonia Locker (RV Rhede e.V.) Double Trouble 11102 8.00 / 95.09P

7. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE178 10.00 / 105.97P

8. Hannah Kosanetzki (RFV St. Georg Werne e. V.) Rio Coco 6302 11.00 / 111.30P

9. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Black Pearl SH26 28.00 / 124.40P

10. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Harry 167135 198.00 / 198.00P


